
トヨタ自動車(株) ウーブン・シティ 工事進捗状況のお知らせ回 覧

2025年 2月

表記の工事に際しまして、平素よりご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。昨年10
月末にはPhase1（フェーズ ワン）の建物が完成し、2025年秋以降のオフィシャルローンチ
（実証開始）に向けた準備を本格化させ進めております。また、旧プレス建屋の改修工事を
進めるとともに、Phase2（フェーズ ツー）の造成工事も開始しました。引き続きのご理解とご
協力をお願い申し上げます。

1 工事範囲と工事車両経路

２ 日 程 表

裏面もご覧ください

Phase2

実証準備

Phase1

旧プレス建屋

建屋改修工事

本体建設工事

造成工事 他

2022 2023 2024 2025

造成工事

建 設 工 事

耐 震 補 強 工 事

造 成 工 事 他

実証に向けた準備

内装・増築工事

Phase2



公式ウェブサイト

５ その他
ウーブン・シティに関する最新情報は、下記ＱＲコードを読み取っていただき ご覧ください

本件に関するお問い合わせ

ウーブン・バイ・トヨタ 渉外チーム 太田 080-9099-9661

３ 主なトピックス

・オフィシャルローンチ（実証開始）時期
2024年10月末に最初に実証を開始するPhase1の建物が完成し、2025年秋以降に
関係者が住み始め実証を開始する予定です。

・住 民
オフィシャルローンチ時点ではトヨタおよびウーブン・バイ・トヨタなどの関係者とその家族100
名程度を想定しております。その後社外などに少しずつ拡大し、Phase1エリアでは最終的
に約360名を予定しており、Phase2以降も含めて将来は2,000名程度となる予定です。

・ビジター
関係者から受け入れ開始し、2026年度以降一般の方にも実証に参加いただく予定です。

４ 工事時間および工事休日

【工事時間】 7:00 ～ 19:00
※大きな音の出ない作業は、記載以外の時間にも実施する場合がございます

【工事休日】 日曜日、年末年始

公式フェイスブック

https://www.woven-city.global/jpn/
https://www.facebook.com/WovenCity.JP

	スライド 1
	スライド 2

